
14/14 

 

Cenová nabídka zhotovitele 

Vzor předávacího protokolu staveniště 

Vzor protokolu o předání a převzetí díla 



KYTLICE, K. Ú. FALKNOV, Č. EV. 11 - ŽUMPA 
rv DOKUMENTACE PRO OHLASENÍ STAVBY zak. č. JP-4620 



JP-4620f3 Souhrnná technická Zpráva Str. č.2/5



JP*-4620-3 Souhrnná technická zpráva Str. č.3/5



JP-462073 Souhrnná technická zpráva Str. č.4/5



JP-4620f3 Souhrnná technická zpráva Str. č.5/5



KYTLICE, K. Ú. FALKNOV, Č. EV. 11 _ ŽUMPA 
I N' DOKUMENTACE PRO OHLASENÍ STAVBY znk. č. JP-4620 



JP-4620-4 Technická zpráva Str. č.2/2



SCHÉMA ULOŽENÍ POTRUBÍ 











\' 



4 



Ověřovací doložka převedení dokumentu do digitální podoby













PROTOKOL 
 

o předání staveniště objednatelem zhotoviteli 

1/3 

 

I.  Identifikační údaje 

1.  Místo, název a termín realizace díla: 

 

 

 

2. Účastníci: 

Objednatel (strana předávající): 
 

 

 

 

 

 

Zhotovitel (strana přebírající): 
 

 

 

 

 

 

 

 

3.  Smlouva o dílo na zhotovení předmětného díla: 

  

 

 

II. Údaje o staveništi                                                                                      
1.  Popis stavu staveniště před jeho převzetím zhotovitelem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Majetek nacházející se na staveništi: 
  

 

 

 

 



 

2/3                      

3. Klíče: 
 

 

 

 

4. Stav elektroměru: 
 

 

 

 

5. Stav vodoměru:  
 

 

 

 

III. Závěr 

1.  Vyjádření účastníků řízení:  
     Stanovisko objednatele: 

 

     

 

 

 

 

 

 

     Stanovisko zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3/3                      

2.  Závěrečné ustanovení: 
Zhotovitel (strana přebírající) a objednatel (strana předávající) se shodli/neshodli*), že nejsou 

známy žádné skutečnosti, které by bránily v převzetí staveniště zhotovitelem.     
 

Staveniště předávané objednatelem zhotovitel tohoto dne ………….. přebírá/nepřebírá/přebírá 

s těmito výhradami*)………….     
 

 

Strana předávající:       Strana přebírající:   

 

 

 

 

………………………..      …………………………… 

   jméno a podpis               jméno a podpis 

 

 

Další účastníci: 
 

 

 

 

………………………..      …………………………… 

   jméno a podpis               jméno a podpis 

 

 

 

Počet stran dokumentu:  
Počet stran příloh:  
 

 

Přílohy 

 

 

 

 

 

Rozdělovník 

objednatel 

zhotovitel 

další účastníci 

 
*) Nehodíce se škrtněte.  



PROTOKOL 
 

o předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem 

1/4 

 

I. Identifikační údaje 
1.  Místo, název a termín realizace díla: 

 

 

 
2.  Účastníci: 

Zhotovitel (strana předávající): 

 

 

 

 

 

 

Objednatel (strana přebírající): 

 
 
 
 
 
 

3.  Smlouva o dílo na zhotovení předmětného díla: 
 

 

 

II. Údaje o dílu                                                                             
1. Popis díla: 
 

 

 

 

 

 

2.  Specifikace neprovedených prací oproti předmětu smlouvy: 
 

 

 

 

3.  Specifikace prací provedených nad rámec předmětu smlouvy:  
 

 

 

 
 



2/4                           

4.  Zhodnocení kvality provedených prací: 
 

 

 

 

5.  Cena díla oproti smlouvě, včetně zdůvodnění: 
 

 

 

 

6.  Záruční lhůty a záruční podmínky pro jednotlivé části díla: 
 

 

 

 

7.  Další ujednání (např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků): 
 

 

 

 

8.  Zvláštní pokyny pro údržbu a provozování předávaného díla: 
 

 

 

 

 

 

III. Staveniště 
1.  Popis stavu staveniště před jeho zpětným odevzdáním objednateli: 
 

 

 

 

 

2. Majetek nacházející se na staveništi: 
 
 
 
 
 
3. Klíče: 
 
 
 
 



3/4                           

4. Stav elektroměru: 
 
 
 
5. Stav vodoměru: 
 
 
 
IV. Sankce 
 

 

 

 
V. Doklady 
Doklady k předání díla zhotovitelem objednateli:  

 

 

 

 

 

 

VI. Závěr 
1.  Vyjádření účastníků řízení:  

     Stanovisko objednatele: 

 

     

 

 

 

 

     Stanovisko zhotovitele:  

 

 

 

 

 



2. Závěrečné ustanovení: , 

Objednatel (Strana přebírající) a Zhotovitel (Strana předávající) se ShodIifneShodli", že plnění 

Smlouvy bylorhebylo“ provedeno V odpovídajícím rozsahu atermínech dle požadavků objednatele 

bez závad a nedodělkůis těmito závadami a nedodělkyfl ............ .. 
Dílo předávané Zhotoviteiem objednatel tohoto dne ............ .. přebíráfnepřebíráfpřebírá 

S těmito výhradami“ ........... .. 

Strana předávající: Strana přebírající: 
. 

*90ı7 
'\ 

›ÍŠ 

jméno a podpis jméno a podpis 

Další účastníci: 

_ QČwø U -
IC. 

J

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

jméno a podpis 

Počet stran dokumentu: 
Počet stran příloh: 

/ 
._ Prıloha 

.IL-Ž

Rozdêlovník 
objednatel (3, 

zhotovitel 
` 1? 

další účastníci Í  

n Q.,

.=§`›" 

"\ 'J Nehodící se škrtnëte. 

4!-1 

jméno a podpis

L


